
Hei 
 
Viser til telefonsamtale i dag vedrørende varsel om mindre endring av reguleringsplan Sæbøtunet 
Radøy kommune. 
 
Som nevnt i telefonen så har BKK 22 kV kabel, 22 kV luftlinje og nettstasjon innenfor/ nær ved regulert 
område. 
Ser at deler av 22 kV anlegg er merket av i plankart, men deler av 22 kV anlegg er ikke avmerket. 
På bakgrunn av dette sender vi nå en merknad. 
 
Anlegg under 24 kV inngår i distribusjonsnettet for elektrisk energi og er bygget i medhold av 
områdekonsesjon.  
Omlegging av disse anleggene fordrer ikke søknad om endring av konsesjon, men en del 
hensyn må likevel ivaretas. 

 
Eksisterende høyspennings luftledning 

Det må tas hensyn til høyspenningsluftledninger som ligger nær ved planområdet.  
Ledningene har et byggeforbudsbelte på totalt 16 meter, 8 meter målt horisontalt ut til hver side 
fra senter.  

 
Behov for ny nettstasjon – samt forhold til eksisterende frittliggende nettstasjon 

For å sikre strøm til ny bebyggelse, kan det bli aktuelt å sette av plass til å etablere ny 
nettstasjon/ utvide eksisterende nettstasjon i området.  
En nettstasjon ønskes plassert minimum tre meter fra veikant og utenfor veiens 
frisiktsoner. Størrelsen på nettstasjonen kan være opptil 15 m

2
. 

 
Det må tas hensyn til eksisterende nettstasjoner innenfor/ nær ved planområdet.  
For både nye og eksisterende nettstasjoner gjelder at disse må stå minst 5 meter fra bygning med 
brennbare overflater.  
Avstanden gjelder også til terrasser og lignende brennbare utstikk som er direkte knyttet til bygget. 
 

Eksisterende høyspenningskabler bygget etter områdekonsesjon: 
Høyspenningskabel som ligger innenfor/ nær ved planområdet, må tas hensyn til.  
Normalt kan det bygges så nært inntil kabelgrøften som to meter fra senter.  
Viktig er det imidlertid at fremtidig tilkomst til kabelgrøftene ikke hindres. 
 
 
Vi ønsker å bli kontaktet i god tid før utbygging, slik at vi kan planlegge nye anlegg og eventuelt angi 
hvor vi ønsker å utforme forsyning.  
Det er viktig at nye utbyggingsområder/teknisk infrastruktur planlegges i samarbeid med BKK for å få 
best mulig tilpasning.  
Vennligst ta kontakt dersom det skulle være spørsmål eller uklarheter når det gjelder tilpasning av 
våre anlegg i den nye reguleringsplanen.  
 
Legger ved kartskisse over området/ våre 22 kV anlegg. 
 
Vennlig hilsen 
 
Jon Egil Einestrand 
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